CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ XÉT TUYỂN/TUYỂN THẲNG HỌC HỆ DỰ BỊ ĐẠI HỌC

Kính gửi:  Hội đồng tuyển sinh Trường Dự bị đại học dân tộc trung ương Nha Trang
1. Họ và tên thí sinh:  ..............................................................................  Nam/Nữ:  ........................

2. Ngày tháng, năm sinh:  .................................................................................................................

3. Dân tộc:  ........................................................................................................................................

4. Nơi thường trú: Số nhà:  .......................... Đường:  ......................................................................

Thôn (Tổ, Xóm, Ấp, Bản): .......................... Xã (Phường, Thị trấn):  ..............................................

Huyện (Quận):  ............................................ Tỉnh (Thành phố):  .....................................................

5. Năm tốt nghiệp THPT:.................. Trường THPT: .......................................................................

6. Thí sinh có thuộc ít nhất một trong các đối tượng sau: Đã từng trúng tuyển và nhập học dự bị

đại học; đang học đại học; đã tốt nghiệp đại học

    Có thuộc   Không thuộc

7. Tổ hợp môn đăng kí bồi dưỡng dự bị đại học (dành cho thí sinh thuộc đối tượng tuyển

thẳng): .....................................................................................................................................................

8. ĐĂNG KÝ XÉT TUYỂN: Thí sinh được đăng ký xét tuyển vào học hệ dự bị đại học theo một

trong hai hoặc cả hai phương thức sau:

8.1 Điểm bài thi/môn thi theo tổ hợp xét tuyển của kỳ thi sử dụng để xét tuyển (dành cho thí sinh

sử dụng kết quả kỳ thi tốt nghiệp THPT để xét tuyển)

Nguyện vọng 1: Khối……….

Bài thi/Môn thi 1:…………/……….…..điểm; Bài thi/Môn thi 2:…………/………..điểm;

Bài thi/Môn thi 3:…………/……….…..điểm. Tổng điểm 3 môn:………………… điểm.

Nguyện vọng 2: Khối……….

Bài thi/Môn thi 1:…………/……….…..điểm; Bài thi/Môn thi 2:…………/………..điểm;

Bài thi/Môn thi 3:…………/……….…..điểm. Tổng điểm 3 môn:………………… điểm.

8.2. Điểm trung bình môn cả năm lớp 12 của ba môn theo tổ hợp sử dụng xét tuyển (dành

cho thí sinh sử dụng kết quả học tập THPT để xét tuyển)

Nguyện vọng 1: Khối……….

Điểm trung bình môn 1:………/……….điểm; Điểm trung bình môn 2:………/…… điểm;

Điểm trung bình môn 3:………/………..điểm. Tổng điểm 3 môn:………………… điểm.

Nguyện vọng 2: Khối……….

Điểm trung bình môn 1:………/……….điểm; Điểm trung bình môn 2:………/…… điểm;

Điểm trung bình môn 3:………/………..điểm. Tổng điểm 3 môn:………………… điểm.

9. Tôi có nguyện vọng đăng ký xét tuyển/tuyển thẳng vào học tại Trường Dự bị đại học dân tộc

trung ương Nha Trang.

Tôi cam đoan những lời khai trên là đúng sự thật. Nếu có gì sai, tôi xin chịu trách nhiệm và chịu

xử lý theo Quy chế tuyển sinh đại học hiện hành của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Số điện thoại liên lạc của học sinh hoặc gia đình (bắt buộc):  ....................................................
Giấy báo kết quả xét tuyển/tuyển thẳng xin gửi theo địa chỉ sau (Họ tên người nhận, số nhà,

đường,  xã, huyện, tỉnh): ..........................................................................................................................

.........................................................................................................................................................

Số căn cước công dân:  ........................................................................................................

    ..........................., ngày ….... tháng …... năm 2023

Lưu ý: Học sinh ghi đúng thứ tự môn thi theo khối Học sinh ký và ghi rõ họ, tên

Theo dõi thông tin TS trên website trường: www.dbdhnhatrang.edu.vn; ĐT: 0258.3522508 hoặc 0901528282 (Thầy Nhuận)

Khối Môn 1 Môn 2 Môn 3

A00 Toán Lý Hóa

A01 Toán Lý Anh

B00 Toán Hóa Sinh

C00 Văn Sử Địa

D01 Toán Văn Anh

http://www.dbdhnhatrang.edu.vn/